
'-

UCHWAŁA NR X/ 72/2019

RADY POWIATU KOLSKIEGO
Z DNIA 31 maja 2019r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/161/2016 Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 27 października 2016 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania

nauczycieli zatrudnionych w szkołach placówkach oświatowych
prowadzonych przez Powiat Kolski.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy

z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela ( OZ.U. z 2018 r., poz. 967, 2245 oraz

z 2019 r.,poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ l.W Uchwale Nr XXVlj161j2016 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 października

2016 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kolski § 6. ust. 1 i ust. 2 pkt

1 otrzymuje brzmienie:

" § 6. 1. Ogólne warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego określa

§ 6 rozporządzenia. Wysokość miesięcznych środków finansowych przeznaczonych

na dodatki motywacyjne nauczycieli dla poszczególnych szkół stanowi 5 %

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli danej placówki.

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne,

w przeliczeniu na jeden etat, wynosi procentowo w odniesieniu do wynagrodzenia

zasadniczego:

1) 5 % wynagrodzenia nauczycieli danej placówki".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września

2019 roku.

PRZEWODNICZĄ.CY
Rady Powiatu Kolskiego
~ ~4N

Marek Świąt#;



." "}

UZASADNIENIE

UCHWAŁY NR X/72/2019

RADY POWIATU KOLSKIEGO

Z DNIA 31 maja 2019r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/161/2016 Rady Powiatu Kolskiego z dnia

27 października 2016 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez
Powiat Kolski.

W myśl art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela

( Dz. U. z 2018 r., poz. 967, 2245 oraz z 2019 r.,poz. 730 ) obowiązkiem organu

prowadzącego szkoły i placówki oświatowe, będącego organem samorządu

terytorialnego, jest określenie w drodze regulaminu zasad wynagradzania

nauczycieli.

Projekt niniejszej uchwały zgodnie z zapisem art. 30 ust.6a wyżej wymienionej

ustawy został uzgodniony z organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

wIz STAROSTY----- -
»> --/Sylwester Chęcineki

L- Wicestarosta


	Page 1
	Page 2
	Titles
	" 
	----- - 

	Images
	Image 1



